11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 0 até 14 anos

1 63
Feminino de 20 até 24 anos
1 121
Feminino de 25 até 29 anos
1 49
2 112
3 126
4 129
Feminino de 30 até 34 anos
1 122
2 35
3 118
Feminino de 35 até 39 anos
1 131
2 119
3 5
Feminino de 40 até 44 anos
1 23
2 44
3 117
4 50
5 89
Feminino de 45 até 49 anos
1 111
2 9
3 128
4 125
5 74
6 102

Nome

GIOVANNA ALVES MENEZES

VANESSA CARVALHO

CAMILA SEGALLA STIGLIANI
DIENE LEAL DE MELO

BIANCA DE LIMA WEINBERG
BRUNA DE LIMA WEINBERG

GISELE MENDES SANTIAGO
THIEMY SUZUKI PERINE NASCIMENTO
BARBARA REGINA NEGRETE

MARCIA MARIA BELAO KAMINSKI
GISLAINE BISPO DOS SANTOS
ANGELA MEDEIROS

LOURDES SOLEDA REYES

KATE ALVES OSARTCHUK

SILVIA EMILIA RAMOS NOGUEIRA

CARLA PEGORARO

SILVANA DA CONCEICAO ALVES GROTTIS

ANA PAULA MASCARO JOSE
CLAUDIA MANCEBO ASOREY
RENATA CAROLINA PEREIRA MACHADO

VALERIA MOURA
LUCIANA RINALDI

VANESSA MARQUES NUNES SINTONI

Relatério emitido em 12/01/2020 as 13:11:47

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

ldd.

14

21

25
29

27
25

33
33
34

39
37
38

40
40
44
a4
44

45
48
45

47
46

46

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Equipe

GOLDEN VILLE

UNASP

ACEB-SP

PROJETO NADAR PRAIA
GRANDE

NAVASTRI
ACADEMIA KRATO

UP FITNESS
FO TEAM

ACADEMIA ESTILO DO
CORPO

ACADEMIA KRATO
KRSPORTS/KAINAGUA
FO TEAM
ACEB-SP

ONEAL FITNESS
ACADEMIA KRATO/IRON LIFE

RENATA CAROLINA PEREIRA
MACHADO
ZE MIGUEL
SUBSCOFEERIDE/ABOR/ ATP
ASSESSORIA ESPORTIVA
AVULSO

Pagina;

Tempo

00:21:06

00:32:16

00:33:30

00:34:49

00:41:36
00:59:12

00:27:26
00:27:43

00:34:51

00:35:20
00:38:05
00:49:05

00:34:42
00:34:44
00:45:20
00:45:25
00:45:44

00:33:48
00:35:02

00:35:24

00:39:58
00:40:22

00:54:44



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 45 até 49 anos 7 132  LILIAN SATOMI HANAMOTO 46 PAC NATACAO 01:03:10

Feminino de 50 até 54 anos

1 130 SIMONE CARDOSO 51 UNISANTA/RAFAEL MORENO = 00:42:12
TRIATLO

Feminino de 55 até 59 anos

1 123 VERONICA ALVES 58 LUNATICOS DO MAR 00:37:48

2 127 ROSELI MARIA DE LIMA WEINBERG 56 01:17:35
Feminino de 60 até 99 anos

1 104 ELISABETE DE FATIMA NASTRI ARRUDA 65 00:41:02

2 93  CELIA MARIA GUIMARAES SOLER 60 00:43:35
Relatorio emitido em 12/01/2020 as 13:11:47 Pagina; 2
CRONOTIME - CRONOMETRAGEM WWW.CRONOTIME.COM.BR

ESPORTIVA



