## 11º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

## Relatório Faixa Etária - 1500M. - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 0 até 14 anos						
	1	63	GIOVANNA ALVES MENEZES	14	GOLDEN VILLE	00:21:06
Feminino de 20 até 24 anos						
	1	121	VANESSA CARVALHO	21	UNASP	00:32:16
Feminino de 25 até 29 anos						
	1	49	CAMILA SEGALLA STIGLIANI	25	ACEB-SP	00:33:30
	2	112	DIENE LEAL DE MELO	29	PROJETO NADAR PRAIA GRANDE	00:34:49
	3	126	BIANCA DE LIMA WEINBERG	27	-	00:41:36
	4	129	BRUNA DE LIMA WEINBERG	25		00:59:12
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	122	GISELE MENDES SANTIAGO	33	NAVASTRI	00:27:26
	2	35	THIEMY SUZUKI PERINE NASCIMENTO	33	ACADEMIA KRATO	00:27:43
	3	118	BARBARA REGINA NEGRETE	34		00:34:51
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	131	MARCIA MARIA BELÃO KAMINSKI	39	UP FITNESS	00:35:20
	2	119	GISLAINE BISPO DOS SANTOS	37	FO TEAM	00:38:05
	3	5	ANGELA MEDEIROS	38	ACADEMIA ESTILO DO CORPO	00:49:05
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	23	LOURDES SOLEDA REYES	40	ACADEMIA KRATO	00:34:42
	2	44	KATE ALVES OSARTCHUK	40	KRSPORTS/KAINAGUA	00:34:44
	3	117	SILVIA EMILIA RAMOS NOGUEIRA	44	FO TEAM	00:45:20
	4	50	CARLA PEGORARO	44	ACEB-SP	00:45:25
	5	89	SILVANA DA CONCEIÇÃO ALVES GROTTIS	44		00:45:44
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	111	ANA PAULA MASCARO JOSE	45	ONEAL FITNESS	00:33:48
	2	9	CLAUDIA MANCEBO ASOREY	48	ACADEMIA KRATO/IRON LIFE	00:35:02
	3	128	RENATA CAROLINA PEREIRA MACHADO	45	RENATA CAROLINA PEREIRA MACHADO	00:35:24
	4	125	VALERIA MOURA	47	ZÉ MIGUEL	00:39:58
	5	74	LUCIANA RINALDI	46	SUB8COFEERIDE/ABOR/ ATP ASSESSORIA ESPORTIVA	00:40:22
	6	102	VANESSA MARQUES NUNES SINTONI	46	AVULSO	00:54:44

Relatório emitido em 12/01/2020 as 13:11:47

## 11º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

## Relatório Faixa Etária - 1500M. - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 45 até 49 anos	7	132	LILIAN SATOMI HANAMOTO	46	PAC NATAÇÃO	01:03:10
Feminino de 50 até 54 anos						
	1	130	SIMONE CARDOSO	51	UNISANTA/RAFAEL MORENO TRIATLO	00:42:12
Feminino de 55 até 59 anos						
	1	123	VERÔNICA ALVES	58	LUNÁTICOS DO MAR	00:37:48
	2	127	ROSELI MARIA DE LIMA WEINBERG	56		01:17:35
Feminino de 60 até 99 anos						
	1	104	ELISABETE DE FATIMA NASTRI ARRUDA	65		00:41:02
	2	93	CÉLIA MARIA GUIMARÃES SOLER	60		00:43:35